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Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu informuje, iż realizuje Fundacja Przedsiębiorczości Kobiet z Warszawy 
projekt pn.  Jego celem jest wzrost dobrze zarządzanych i adaptujących "reSTART zmiany, które budują".
się do rzeczywistości firm na terenie całej Polski. 

kobiety i mężczyzn posiadających własną firmę lub ich pracowników Do projektu Fundacja zaprasza 
którzy:  
1.      Posiadają siedzibę na terenie Polski, 
2.      Spełniają warunki umożliwiające otrzymanie przez nich pomocy de minimis lub pomocy publicznej, 
3.      W przeciągu 24 m-cy przed przystąpieniem do projektu zamknęły działalność gospodarczą / 
zlikwidowały spółkę prawa handlowego 
i jednocześnie 
1.      W przeciągu 6 miesięcy przed przystąpieniem do projektu otworzyli działalność gospodarczą. 

Udział w programie trwa 8 miesięcy i składa się z dwóch etapów w których pomocy 
deminiminis otrzymasz:  
  

 I Etap
Osobistą Analizę luk kompetencyjnych i przyczyn niepowodzenia wraz z Raportem Rozwoju. 
Wspólnie zbadamy Twoje mocne i słabe strony, przekonania i kompetencje, aby ustalić 
spersonalizowany plan działania i dedykowanych szkoleń. Praca grupowa oraz indywidualna. 
Dodatkowo otrzymasz 14 godzin mentoringu. 
  
Czas trwania: 
       2 dni po 8 godzin – weekend, 
       14 godzin mentoringu indywidualnego,  
  

 II Etap
 Dedykowane szkolenia z zakresu finansów, prawa, zarządzania, marketingu, kompetencji miękkich. 
Szkolenia i tematyka dobrane będą odpowiednio do potrzeb przedsiębiorców na podstawie wniosków 
wypracowanych w czasie etapu pierwszego. 
  
Czas trwania: 
       8 dni po 8 godzin - 4 weekendy, 
      14 godzin mentoringu, 
  
Obydwa etapy będą rozłożone równomiernie na okres 8 miesięcy i będą odbywały się w formie 
hybrydowej, połowa spotkań na żywo i połowa online. 

Projekt odbędzie się w czterech edycjach od 2021-2023 roku. 
  
I Edycja Projektu: styczeń 2021 – czerwiec 2022: 
  
I Etap – Analiza Luk Kompetencyjnych 
12-13 luty 2022 – 10 osób 
  
II Etap – Dedykowane Szkolenia 
marzec 2022- czerwiec 2022 
  
Informacje o kolejnych edycjach już wkrótce. 
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Osoby zakwalifikowane do programu mogą zostać poproszone o dosłanie dodatkowych materiałów lub 
o rozmowę kwalifikacyjną. 
  

 Aby wziąć udział w projekcie wejdź na stronę i się zarejestruj:
  
https://siecprzedsiebiorczychkobiet.pl/restart/ 
  
Agnieszka Tomaszewska 
Asystentka Zarządu 
tel. +48 730 13 42 72
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